PO      JO X 

2. OE  “DION-AL ” shpk                                                                               K67917301H 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t  

Vlera: 30,517,536 (tridhjetë milion e pesëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e pesëqind e tridhjetë e 

gjashtë)  lekë pa TVSH; 256.80 pikë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. OE  “VALONA KONSTRUKSION ” shpk                                                K26330202E                                                                       

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t  

Vlera: 30,865,065 (tridhjetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e gjashtëdhjetë e 

pesë)  lekë pa TVSH; 207 pikë  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. BOE  “BAJRAMI N” shpk                                                                           K02727202O

[...]

“KLAJGER  KONSTRUKSION”                                                                      K51423028P 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                Numri i NIPT-t 

Vlera: 29,192,415 (njëzet e nëntë milion e njëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e katërqind e 

pesëmbëdhjetë)   lekë pa TVSH; 248.25 pikë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. BOE  “INERTI” shpk                                                                                     

J66926804L 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t

[...]

“NEWGEN  ” shpk                                                                                          L92014008U 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                          Numri i NIPT-t  

Vlera: 32,003,615 (tridhjetë e dy milion e tremijë e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë)  lekë pa 

TVSH;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

6. BOE  “I.C.C GROUP” shpk                                                                         

L51308006A

[...]

“VISCONS GROUP”                                                                                    L96513208E   

Emri i plotë i shoqërisë                                                                               Numri i NIPT-t 

Vlera: 31,133,445 (tridhjetë e një milion e njëqind e tridhjetë e tre mijë e katërqind e dyzet e 

pesë)  lekë pa TVSH; 241.50 pikë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

7. OE  “MELA.” shpk                                                                                     

K62320011G                                                                                           

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t  

Vlera: 36,361,489.5 (tridhjetë e gjashtë milion e treqind e gjashtëdhjetë e një mijë e katërqind 

e tetëdhjetë e nëntë pik pesë)  lekë pa TVSH;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

8. BOE  “2Z KONSTRUKSION ” shpk                                                            

J63229466K

[...]

NGRACAN 1934                                                                                           J87602809S 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                            Numri i NIPT-t  

Vlera: 32,072,775 (tridhjetë e dy milion e shtatëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

pesë)lekë pa TVSH;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

9. OE  “LIQENI VII   ” shpk                                                                          

K01730502W                                                                                         

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t  

Vlera: 31,610,880 (tridhjetë e një milion e gjashtëqind e dhjetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë)  

lekë pa TVSH;  232.65 pikë  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

10. OE  “C O L O M B O ” shpk                                                                      

J82916489E                                                                                         

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t  

Vlera: 32,889,255 (tridhjetë e dy milion e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH; 238.95 pikë  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

11. BOE  “ASI-2A CO   ” shpk                                                                           

K53002402C

[...]

“S P E K T R I”                                                                                           J62903555F 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                             Numri i NIPT-t  

Vlera 38,331,734.7 (tridhjetë e tetë milion e treqind e tridhjetë e një mijë e shtatëqind e tridhjetë 

e katër pik shtatë)   lekë pa TVSH; 170.70 pikë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE  “INERTI” shpk                                                                                     J66926804L